
Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447211 

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it 

1 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 

2021/2022, sottoscritto in data 08/07/2020;   

VISTO il testo dell’Intesa, firmato in data 13 giugno 2023, che proroga il Contratto Collettivo 

Nazionale Integrativo sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie, firmato l’8 luglio 

2020 per il triennio 2019-2022, anche per l’anno scolastico 2023/2024; 

VISTA  l’Intesa firmata in data 27 giugno 2024, con la quale è stato convenuto di rinviare la 

procedura contrattuale per il rinnovo del CCNI citato all’esito della conclusione della 

contrattazione sul rinnovo del contratto collettivo nazionale integrativo concernente 

la mobilità ordinaria del personale docente, educativo e ATA, e di dare atto 

dell’ultrattività del CCNI per l’a.s. 2024/25; 

VISTO il Contratto Regionale, sottoscritto il 16 luglio 2020, sulle utilizzazioni del personale 

docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, 

trasmesso dall'USR per la Sicilia; 

VISTA la nota del MIM, prot. n. 101933 del 04/07/2024; 

VISTO il proprio provvedimento, prot. n. 13334 del 13/08/2024, con il quale sono state 

pubblicate le graduatorie definitive relative alle utilizzazioni ed alle assegnazioni 

provvisorie provinciali e interprovinciali per la provincia di Siracusa, per l’a.s. 

2024/2025; 

VISTO il proprio avviso prot. n. 14003 del 26/08/2024, con il quale sono stati resi noti i posti 

disponibili per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e 

interprovinciali del personale docente di ogni ordine e grado; 

VISTO il proprio provvedimento, prot. n. 14004 del 26/08/2024, con il quale è stata disposta 

la mobilità annuale del personale docente di ogni ordine e grado per l’a.s. 2024/25 

per la provincia di Siracusa; 

VISTO il proprio decreto, prot. n. 14101 del 27/08/2024, che ha rettificato ed integrato le 

assegnazioni provvisorie della scuola secondaria di II grado per l’a.s. 2024/25; 

 

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/


Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447211 

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it 

2 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 
 

 

VISTO  il proprio decreto, prot. n. 14295 del 29.08.2024, con il quale sono state ripubblicate 

ed integrate le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali per la scuola 

secondaria di primo grado e secondo grado per l’a.s. 2024/25 

VISTA la segnalazione del Dirigente Scolastico del CPIA, con la quale è stato rappresentato 

all’Ufficio il mancato inserimento tra le disponibilità per le operazioni di mobilità 

annuale a.s. 2024/25, pubblicate con avviso prot. n. 14003 del 26.08.2024, la 

cattedra, C.d.C. A022, resasi vacante in seguito ad aspettativa del docente titolare, 

presso il CPIA SIRACUSA P. EROGAZIONE LENTINI (SRCT70400N)  

 

DISPONE 

La rettifica delle assegnazioni provvisorie provinciali per la scuola secondaria di primo grado, così 

come di seguito riportato : 

 

        

           DOCENTE 

 

C.D.C. 

MOVIMENTO 

ANNULLATO 

MOVIMENTO 

OTTENUTO 

 

FUCCIO SALVATORE 

 

A022 

 

NO DISPONIBILITA’ 

CPIA SIRACUSA P. 
EROGAZIONE 

LENTINI 
(SRCT70400N) 

 

 

Per quanto non espressamente previsto, si rinvia al provvedimento di questo Ufficio, prot. n. 14004 

del 26/08/2024 e successive rettifiche. 

L’Amministrazione si riserva di procedere, in autotutela, ad eventuali integrazioni e/o rettifiche che 

dovessero rendersi necessarie.  

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi previsti dalla normativa vigente. 

 

Il Dirigente dell’Ufficio X – A.T. di Siracusa 

         Luisa Giliberto  

 
 

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/


Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447211 

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it 

3 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 
 

 

  

 

Alla Direzione Regionale SICILIA 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Siracusa  

Alle OO.SS. Comparto Scuola  

Al sito web istituzionale 

All’Albo 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/

		2024-08-30T15:19:46+0200
	Luisa Giliberto


		2024-08-30T15:31:23+0200
	protocollo




